各  位                          平成 30 年 3 月 26 日

会社名 パレモ・ホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長     吉田 馨
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７７８）
問合せ先 常務取締役管理担当   永井 隆司
ＴＥＬ (０５８７)２４－９７７１

(株)パレモの月次売上高前年比情報に関するお知らせ

当社の 100%子会社である㈱パレモの平成 30 年 3 月度現在の月次売上高前年比情報等、

下記のとおりお知らせいたします。

《上期》（平成 30 年 2 月 21 日～平成 30 年 8 月 20 日）           （単位：％）

 3 月度 4 月度 5 月度 第1四半期 6 月度 7 月度 8 月度 第 2四半期 上期計

全

社

売上高 95.1 － － 95.1 － － － － 95.1

客 数 97.8 － － 97.8 － － － － 97.8

客単価 97.2 － － 97.2 － － － － 97.2

既
存
店

売上高 98.4 － － 98.4 － － － － 98.4

客 数 100.4 － － 100.4 － － － － 100.4

客単価 98.0 － － 98.0 － － － － 98.0

店
舗
数

出 店 4 － － 4 － － － － 4

退 店 3 － － 3 － － － － 3

期末店舗数 470 － － 470 － － － － 470

（注）  売上状況は速報数値のため監査法人の監査は受けておりません。
     当社の既存店売上高前年比は、曜日調整並びに店舗調整後の数値であり、閏

年の影響はありません。

《概況》
・3月度

平成 30 年 3 月度（2 月 21 日～3 月 20 日）は、全社合計売上高前年比 95.1%
になりました。また、既存店売上高は前年比 98.4%となりました。
営業の状況は、アパレル事業においては、暦の 2 月中は引き続き寒波の影響

が続き、春物の動きが弱く苦戦を強いられましたが、3月に入り気温の上昇とと
もに、春のアウターや、ニット、スカートを中心に春物プロパー商品の販売が
好調に推移しました。雑貨事業におきましては、バッグ業態と新生活関連の商
品が苦戦しましたが、実用消耗品等の売上は堅調に推移しました。

・当月出店  （4 店舗）
illusie300 ﾓﾚﾗ岐阜店、Ludic Park 座間店、
Ludic Park 豊橋南店、illusie300 豊橋南店

・当月退店  （3 店舗）

Re-J 島田店、Sies Garret 四日市店、木糸土福岡ﾊﾟﾙｺ店

・月度末店舗数
470 店舗

以上